
© visos teisės saugomos  VšĮ „Sveikatos oazė“, 2024  

PRITARTA 

Anykščių rajono savivaldybės tarybos 

2024 m. kovo 28 d. sprendimu Nr. 1-TS-78 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VIEŠOJI ĮSTAIGA „SVEIKATOS OAZĖ“ (toliau –Įstaiga) 

METINĖ VEIKLOS ATASKAITA 

UŽ 2023 METUS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024 m. kovas 



© visos teisės saugomos  VšĮ „Sveikatos oazė“, 2024  

VADOVO PRANEŠIMAS 

 

2023-ieji viešajai įstaigai „Sveikatos oazė“ tapo vienais geriausių metų lankytojų skaičiumi 

per pastaruosius dvylika metų (antras geriausias rezultatas). Šis pasiekimas – tai kryptingas ir nuoseklus 

visų įstaigos darbuotojų darbas bei nuolatinis dėmesys lankytojų išsakomoms pastaboms ir pasiūlymams.  

Įstaiga neišvengė pokyčių personalo srityje. Keturiolika metų dirbusi finansininkė nusprendė 

palikti šias pareigas ir užleisti vietą jaunesniems bei inovatyvesniems specialistams. Įvertinusi kitų 

plaukimo baseinų pateiktus pasiūlymus, dešimtmetį vaikus mokiusi plaukimo trenerė nusprendė pasidalinti 

savo žiniomis ir aplinkiniuose rajonuose, tačiau meilė Anykščiams ir plaukimo baseinui leido jai suderinti 

darbą dvejuose rajonuose. Šis specialistės poelgis leido atlikti sprendimus, kurių dėka trenerė toliau tęsė 

darbus su Anykščių rajono antrų ir ketvirtų klasių moksleiviais. 

Matydamas ir norėdamas išlaikyti moksleivių užimtumą po pamokų, nenorėjau užbaigti jau 

dešimtmetį vykdomų neformaliojo vaikų švietimo programų gyvavimą, todėl pavyko surasti specialistą, 

kuris perėmė minėtos trenerės vaikų grupes. 

Pasikeitimų neišvengė ir tiesiogiai su lankytojais bendraujantis personalas. Tačiau išlaikytas 

darbuotojų branduolys leido sėkmingai įsilieti į kolektyvą naujiems žmonėms. Lankytojų skaičius per 2023 

metus yra geriausias įvertinimas visam atsinaujinusiam personalui. 

Nors 2023 metai įstaigai buvo tikrai sėkmingi (lankytojų augimas lyginant su 2022 metais 

išaugo 6 procentais), tačiau pasiekti dar geresnių rezultatų bei ambicingai žvelgti į ateitį trukdė 

neįvykstantys direktoriaus konkursai. Per praėjusius metus buvo skelbti 6 konkursai, iš kurių tik vienas 

įvyko, tačiau jo metu direktorius nebuvo išrinktas. Tokia situacija, kai įstaiga yra be nuolatinio vadovo, 

nesuteikia stabilumo ir saugumo jausmo jau dirbantiems žmonėms bei būsimiems įstaigos darbuotojams. 

Įstaiga, išsprendusi iššūkiais tapusius personalo klausimus, 2024 metais vykdys projektus: 

Antrokų mokymą plaukti bei ketvirtokų plaukimo įgūdžių tobulinimą; 

Sporto centro plaukimo treniruočių organizavimą; 

Geografiškai nutolusios saulės elektrinės įsigijimą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



© visos teisės saugomos  VšĮ „Sveikatos oazė“, 2024  

I SKYRIUS 

BENDRA INFORMACIJA APIE ĮSTAIGĄ 

 

Veiklos ataskaita parengta vadovaujantis: 

Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos ir viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos 

ataskaitos rengimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. vasario 13 d. 

nutarimu Nr. 135 „Dėl viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos ir viešojo sektoriaus subjektų 

grupės metinės veiklos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo patvirtinimo, 4 punktu ir  

 LR Viešųjų įstaigų įstatymo 11 straipsnio 4 punktu. 

   

1 lentelė. Įstaigos informacija 

Teisinis statusas,  

įregistravimo data ir numeris,  

įstaigos kodai 

Viešoji įstaiga „Sveikatos oazė“– (toliau – Įstaiga) pagal 

įstatymus įsteigtas pelno nesiekiantis ribotos civilinės 

atsakomybės viešasis juridinis asmuo, kurio tikslas − tenkinti 

viešuosius interesus vykdant švietimo, mokymo ir mokslinę, 

kultūrinę, sveikatos, sporto plėtojimo, socialinės ar teisinės 

pagalbos teikimo, taip pat kitokią visuomenei naudingą veiklą. 

Įregistravimo data 2001 m. spalio 4 d. Nr. 06849,  

Įmonės kodas 254319060,  

PVM kodas LT 543190610,  

Įstaiga perregistruota 2005 m. gruodžio 21 d.  

Banko pavadinimas ir rekvizitai  

 
AB SEB bankas LT39 7044 0600 0215 2214 

Adresas ir pašto indeksas Ažupiečių g. 1A, LT-29148, Anykščiai 

Telefonas (0 381) 59431, 51755, +370 620 83544  

Elektroninis paštas,  

Socialiniai tinklai 

info@sveikatosoaze.lt 

facebook.com/BANGENIS 

instagram.com/bangenis 

youtube.com/bangenis 

Internetinis tinklalapis  sveikatosoaze.lt arba bangenis.lt 

VšĮ „Sveikatos oazė“ 

vadovaujantis 2010 m kovo 25 

dienos tarybos sprendimu Nr. TS-

122 „Dėl statinių perdavimo pagal 

panaudos sutartį“ eksploatuoja 

Anykščių rajono savivaldybės 

plaukimo baseiną, kuris turi savo 

pavadinimą 

 

Simbolis- talismanas  

 

 

 

 

 

 

 

 

Įstaigos greitasis atpažinimo kodas 

panaudojant specialiai pritaikytą 

programėlę išmaniuosiuose 

telefonuose (QR code) 

 

 

mailto:info@sveikatosoaze.lt
http://www.facebook.com/BANGENIS
https://www.instagram.com/bangenis/
https://www.youtube.com/user/bangenis
http://www.sveikatosoaze.lt/
https://bangenis.lt/


© visos teisės saugomos  VšĮ „Sveikatos oazė“, 2024  

Organizacijos vadovo vardas, 

pavardė 

Nuo 2022-12-03 vadybininkas, laikinai atliekantis direktoriaus 

funkcijas, Rokas Bužinskas 

Organizacijos finansininko vardas, 

pavardė 
 

Vidutinis darbuotojų skaičius  19 

Patvirtintas Įstaigos pareigybių 

skaičius 

25 

Patvirtintas Įstaigos etatų skaičius 37 

Įstaigos užimtų etatų skaičius per 

2023 metus 

2023-01-01 dirbo 19 darbuotojų 

2023-12-31 dirbo 20 darbuotojų 

Įstaigos vizija 

 

Inovatyvi, teikianti aukštos kokybės sveikatingumo ir plaukimo 

sporto paslaugas, išlaikanti lyderio pozicijas vandens turizmo bei 

plaukimo sporto, plėtros, novatoriškumo srityje, sėkmingai 

organizuojanti plaukimo sportą Lietuvoje bei užsienyje, 

užtikrinanti sklandžią tarpinstitucinę partnerystę, kuri maksimaliai 

tenkina visų klientų sveikatinimo bei užimtumo poreikius.  

Įstaigos misija 

 

Teikti, tobulinti, pritaikyti esamą pastatą multifunkcinei 

rekreacinei gyventojų veiklai, didinti susidomėjimą vandens 

sportu ir vandens turizmo pramogomis, skatinti žmonių užimtumą, 

sudaryti palankias sąlygas sportininkams (plaukikams). Sukurti 

miesto įvaizdį formuojantį multifunkcinį objektą, sumažinti 

pastato eksploatacines išlaidas, prailginti pastato eksploatavimo 

trukmę siekiant visapusiško poreikių ir lūkesčių tenkinimo.  

Įstaigos draudimas  

Verslo civilinės atsakomybės 

draudimas 
Nuo 2023-12-22 iki 2024-12-21 

Darbuotojų draudimas Nuo 2023-12-22 iki 2024-12-21 

Verslo turto draudimas Nuo 2023-12-22 iki 2024-12-21 

 

2 lentelė. Įstaigos ūkinės komercinės veiklos 

Veiklos teisinis dokumentas  Ūkinės komercinės veiklos pavadinimas  

2019 m. kovo 19 d. Nacionalinio visuomenės 

sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos ministerijos 

išduotas Leidimas-higienos pasas 

Pirčių, saunų, baseinų paslaugų veikla; 

Pirties paslaugos – 6 kaitinimosi patalpos; 

Baseinų paslaugos. 

2019 m. kovo 7 d. Nacionalinio visuomenės 

sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos ministerijos 

išduotas Leidimas-higienos pasas 

Grožio paslaugų veikla; 

Veido ir kūno priežiūros paslaugos. 

2019 m. gegužės 7 d. Nacionalinio visuomenės 

sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos ministerijos 

išduotas Leidimas-higienos pasas 

Soliariumų paslaugų veikla; 

Soliariumo paslaugos. 

2014 m. kovo 19 d. Utenos visuomenės sveikatos 

centro Leidimas-higienos pasas 
Sporto klubų paslaugų veikla 

 

3 lentelė. Dokumentų valdymas ir pagrindinės teikiamų sveikatinimo paslaugų rūšys 

2023 metais 

dokumentų valdymą ir 

organizacinę veiklą 

Įstaiga vykdė 

vadovaudamiesi šiais 

teisės aktais  

 

LR Darbo kodeksu; 

LR Civiliniu kodeksu; 

LR Viešųjų įstaigų įstatymu; 

LR Darbuotojų saugos ir sveikatos įstatymu; 

LR Biudžeto sandaros įstatymu; 

LR vietos savivaldos įstatymu; 

LR Viešųjų pirkimų įstatymu; 



© visos teisės saugomos  VšĮ „Sveikatos oazė“, 2024  

Anykščių rajono savivaldybės tarybos sprendimais ir administracijos 

direktoriaus įsakymais; 

Visuotinio dalininkų susirinkimo sprendimais; 

Bendrųjų dokumentų saugojimo terminų rodykle; 

Elektroninių dokumentų valdymo taisyklėmis; 

Dokumentų rengimo taisyklėmis; 

Dokumentų tvarkymo ir apskaitos taisyklėmis; 

Dokumentų saugojimo taisyklėmis; 

Lietuvos higienos normos: 

HN 109:2016 „Baseinų visuomenės sveikatos saugos reikalavimai“;  

HN 39:2016 „Pirčių visuomenės sveikatos saugos reikalavimai“; 

HN 123:2013 „Sporto klubo paslaugų sveikatos saugos reikalavimai“; 

Viešosios įstaigos „Sveikatos oazė“ įstatais, patvirtintais 2019 m balandžio 

12 d. 

Pagrindinės Įstaigos 

teikiamų sveikatinimo 

paslaugų rūšys per 

2023 metus  

Atnaujintame sveikatosoaze.lt tinklapyje realiu laiku atvaizduojamas 

komplekse esančių lankytojų skaičius. 

Plaukimo baseinas su mini SPA, (pirtys: garinė druskų pirtis, turkiška pirtis, 

lietuviška pirtis, sausa pirtis, infraraudonųjų spindulių pirtis, pirtis su 

himalajų druskos siena) vandens kaskados ir sukūrinės vonios, vaikų 

baseinėlis, 25 metrų, 6 takų plaukimo baseinas;  

Baseino sąlygų sudarymas plaukimo sportiniam meistriškumui organizuoti; 

Vaikų mokymas plaukti; 

Neformaliojo vaikų švietimo programų organizavimas; 

Komercinės mokymo plaukti pamokos individualiai ir grupėse; 

Baseino vandens takelių nuoma sportininkų stovykloms; 

Treniruoklių salės paslaugos; 

Individualios treniruočių programos; 

• Reklama – baseino patalpose, skrajutėse, leidiniuose, garso, 

vaizdo, internetinėje svetainėje ir socialiniuose tinkluose; 

• Sveikatingumo paslaugos – mankštos vandenyje ir mankštos 

salėse; 

• Kūdikių plukdymas; 

• Sveikatinimo užsiėmimai senjorams ir neįgaliesiems. 

 

4 lentelė. Įstaigos dalininko įnašų vertė finansinių metų pradžioje ir pabaigoje, dalininko kapitalo dydis 

finansinių metų pradžioje ir pabaigoje 

Įstaigos dalininkai finansinių metų pradžioje 
Dalininkų kapitalo dydis finansinių metų 

pradžioje viso 3127,90  Eur 

Anykščių rajono savivaldybė 3127,90 Eur 

Įstaigos dalininkai finansinių metų pabaigoje 
Dalininkų kapitalo dydis finansinių metų 

pabaigoje viso 38127,90 Eur 

Anykščių rajono savivaldybė 38127,90 Eur 

 

1. Įstaigoje naudojama dokumentų valdymo sistema 

 

2023 metais dokumentų valdymui Įstaiga naudojo šias kompiuterizuotas programas: 

• Buhalterinės apskaitos programa „STEKAS – Apskaita“ ir darbo užmokesčio programa „STEKAS 

– Alga“. „STEKAS – Apskaita“ turimi moduliai: didžioji knyga, pirkimų-mokėjimų modulis, 

http://www.archyvai.lt/download/9956/rodykles%20aktuali%20redakcija.pdf
http://www.archyvai.lt/download/5676/edtv.pdf
http://www.archyvai.lt/download/12318/drt%20aktuali%20redakcija%20%28visas%29.pdf
http://www.archyvai.lt/download/12320/dat%20aktuali%20redakcija%202015.zip
http://www.archyvai.lt/download/5847/saugojimo%20taisykliu%20%28aktuali%20redakcija%29.pdf


© visos teisės saugomos  VšĮ „Sveikatos oazė“, 2024  

pardavimų-įplaukų modulis, atsargų modulis, ilgalaikio turto modulis. Programos „STEKAS – 

Alga“ turimi moduliai: darbo užmokesčio apskaita, personalo apskaita. 

• Dokumentų valdymo sistema KONTORA – intuityvi, sparti ir lanksti tinklalapio principu veikianti 

informacinė sistema. Ji skirta automatizuoti, pagreitinti ir supaprastinti dokumentų valdymo veiklos 

procesus organizacijoje.  

• Viešojo sektoriaus apskaitos ir ataskaitų konsolidavimo informacinė sistema (VSAKIS). 

 

5 lentelė. Įstaigos išlaidos kolegialių organų kiekvieno nario darbo užmokesčiui ir kitoms įstaigoms 

kolegialių organų narių išmokoms per 2023 metus 

Įstaigos išlaidos kolegialių organų kiekvieno nario darbo užmokesčiui 

ir kitoms įstaigoms kolegialių organų narių išmokoms 

Įstaigoje kolegialių 

organų 

NĖRA 

 

II SKYRIUS 

VEIKLOS STRATEGIJOS REZULTATAI   

 

Viešosios įstaigos „Sveikatos oazė“ veiklos strategija patvirtinta 2020 metų balandžio 30 d. 

Anykščių rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. 1-TS-108. Dokumente numatoma 4 metų (2020–

2023) įstaigos veiklos kryptys bei uždaviniai. 

 

6 lentelė. 2023 metais numatyti tikslai veiklos strategijoje 

Tikslas Planuota reikšmė  Rezultatas 

Pajamos už suteiktas paslaugas, 

prekes 

 

502 000 Eur (be PVM) 609 652,85 Eur (be PVM) 

Įstaigos darbuotojų mėnesinis darbo 

užmokesčio vidurkis be 

vadovaujančių darbuotojų 

1100 Eur 1118 Eur 

Sporto salės apsilankymai 13 324 13 629 

Komplekso apsilankymai 74 576 74 143 

 

Iškeltų ataskaitinio laikotarpio strateginių veiklos tikslų įgyvendinimas: 

• Teikėme kūno kultūros ir sporto, baseinų, pirčių, grožio, kūno priežiūros, laisvalaikio, sveikatos, 

reklamos ir kitas paslaugas visuomenei. 

• Tenkinome viešuosius interesus ir skatinome Anykščių rajono savivaldybės vaikų ir suaugusiųjų 

sveikatingumą, plėtojome ir tobulinome teikiamų paslaugų infrastruktūrą, užtikrinome jų kokybę ir 

efektyvumą, per fizinės gerovės užtikrinimą skatinome vaikų ir jaunimo saviraišką. 

• Profesionaliai, saugiai ir pagal galimybes įgyvendinome numatytas plaukimo sporto, 

sveikatingumo, socialinės gerovės, skatinome laisvalaikio paslaugų ir pramogų plėtrą. 

• Sudarėme palankias sąlygas miesto ir rajono gyventojams užsiimti kūno kultūra ir sportu. Teikėme 

visuomenei kokybiškas sporto, kūno priežiūros, poilsio ir rekreacijos paslaugas. 

• Bendradarbiavome su verslo, viešuosius interesus tenkinančiomis įstaigomis. 



© visos teisės saugomos  VšĮ „Sveikatos oazė“, 2024  

• Rūpinomės objekto modernizavimu, patalpų einamuoju remontu ir priežiūra. 

• Siekėme didinti reguliariai fizinio aktyvumo veiklomis užsiimančių Anykščių rajono gyventojų 

skaičių. 

• Numatėme pasirengimo ekstremaliai situacijai neatidėliotinas ir perspektyvines priemones, jų 

finansavimą, aprūpinome įstaigos darbuotojus apsaugos priemonėmis, patalpas paruošėme saugiam 

naudojimui. 

• Vadovaujantis STR1.07.03:2017 atlikome baseino statinio periodinę / kasmetinę techninę apžiūrą. 

 

Iškeltų ataskaitinio laikotarpio veiklos uždavinių įgyvendinimas: 

• Siekiant ugdyti fiziškai aktyvią visuomenę Anykščių rajone ir Utenos apskrityje, pagal galimybes 

rengėme sporto renginius. 

• Profesionaliai įgyvendinome sveikatingumo, laisvalaikio paslaugų ir pramogų plėtrą. 

• Kūrėme ir tobulinome paslaugų spektrą, užtikrinantį žmonių fizinę, socialinę, psichologinę gerovę. 

• Prisidėjome prie turizmo ir sporto veiklos rezultatų gerinimo Anykščių rajone. 

• Užtikrinome Įstaigos teikiamų paslaugų kokybę, saugumą ir prieinamumą. 

• Sudarėme sąlygas fizinio aktyvumo veiklose dalyvauti įvairią negalią turintiems asmenims. 

• Organizavome neformalaus ugdymo programas skatinome vaikų ir jaunimo fizinį aktyvumą. 

• Įstaigos darbą organizavome taip, kad sporto bazė būtų prieinama visiems asmenims norintiems 

reguliariai sportuoti. 

• Esant reikalui ir būtinybei taikėme prevencines priemones siekiant apsaugoti klientų ir darbuotojų 

sveikatą. 

• Plėtojome institucinį bendradarbiavimą ir koordinavimą. 

• Užtikrinome personalo aprūpinimą medicininėmis ir nemedicininėmis priemonėmis, tinkamą jų ir 

bendrųjų prevencijos priemonių naudojimą. 

• Kūrėme santykį su kitais Lietuvoje veikiančiais panašaus pobūdžio objektais, dalijomės gerąja 

patirtimi. 

 

Ataskaitinio laikotarpio veiklos tikslų ir uždavinių įgyvendinimas: 

• Baseine ir jo aplinkoje užtikrinome saugumą ne tik chloro ir/ar kitų dezinfekavimo priemonių  

poveikio pagalba, tačiau ir taikėme kitas kompleksines  priemones, kurių taikymą reglamentuoja 

Lietuvos higienos normos - HN 109:2016 „Baseinų visuomenės sveikatos saugos reikalavimai“ ir 

HN 39:2016 „Pirčių visuomenės sveikatos saugos reikalavimai“. Remiantis nustatytomis 

normomis, baseino aplinkoje, pirtyse, treniruoklių salėje ir kitose patalpose buvo atliekamas 

kasdienis patalpų valymas, dezinfekcija, vėdinimas. 



© visos teisės saugomos  VšĮ „Sveikatos oazė“, 2024  

• Užtikrinome Anykščių kūno kultūros ir sporto centro plaukimo treniruočių organizavimą. 

• Didinome Įstaigos komercinės veiklos efektyvumą, stiprinome ūkinę komercinę veiklą. 

• Siekiant pagerinti klientų poilsio ir darbuotojų darbo sąlygas baseine Bangenis pagal finansines 

galimybes atlikome smulkius vidaus patalpų ir įrengimų einamuosius remonto darbus, atlikome 

statinio techninę apžiūrą.   

 

Įstaigos administracijos inicijuotos priemonės siekiant atskleisti rezultatų tendencijas:  

• Užtikrinti sklandų finansinių srautų valdymą; 

• Užtikrinti skaidrų viešųjų pirkimų konkursų organizavimą ir vykdymą; 

• Užtikrinti darbuotojų saugą ir sveikatą, bei darbo santykius reglamentuojančių teisės aktų 

laikymąsi; 

• Užtikrinti įstaigos darbuotojų gaisrinės ir civilinės saugos mokymus; 

• Darbuotojų  motyvavimo, kompetencijos stiprinimas; 

• Efektyviai ir taupiai eksploatuoti pastatą; 

• Ieškoti inovatyvių sprendimų administruojant objektą ir teikiant paslaugas; 

• Užtikrinti valymo ir dezinfekavimo algoritmą; 

• Griežtai laikytis darbuotojų ir lankytojų saugumo protokolų; 

• Sustiprinti išankstinių bilietų pardavimo ir registracijos tvarką; 

• Patvirtintų asignavimų teisingas panaudojimas; 

• Nuolatinė finansinės-ūkinės veiklos kontrolė; 

• Ūkinės komercinės veiklos stiprinimas; 

• Teikiamų paslaugų kokybės stiprinimas; 

• Palankaus darbo klimato ir gerų darbo sąlygų kūrimas; 

• Iškilusių konfliktinių klausimų su lankytojais bei darbuotojais sprendimas; 

• Atstovavimas įstaigos interesus kitose institucijose; 

• Bendradarbiavimas su Anykščių rajono savivaldybe. 

 

7 lentelė. Įstaigoje atlikti ūkio darbai 

Atlikti darbai per 2023 metus Rezultatas 
Finansavimo 

šaltinis 
Vertė, Eur 

 Šilumos punkto  einamas  remontas Įgyvendinta Įstaigos lėšos 63,20 

Vedinimo ortakių keitimas baseino ir dušų patalpose Dalinai įgyvendinta   Įstaigos lėšos 150,00 

 Sūkurinės vonios cirkuliacinių siurblių remontas Įgyvendinta Įstaigos lėšos 543,39 

Pakeisti persirengimo patalpose veidrodžiai įgyvendinta Įstaigos lėšos 109,06 

Naujų muilinių įsigijimas ir montavimas  Įgyvendinta Įstaigos lėšos 45,00 

Sūkurinės vonios vožtuvų ir siurblio remontas Įgyvendinta Įstaigos lėšos 324,36 

Baseino elektros magistralinio tinklo projektavimas Įgyvendinta Savivaldybės 9 314,10 



© visos teisės saugomos  VšĮ „Sveikatos oazė“, 2024  

 

8 lentelė. Įstaigos pateikti, įgyvendinti projektai ir / ar programos per 2023 metus 

Projekto/programos pavadinimas 
Projekto/programos 

dalyviai 

Finansavimo 

šaltinis 

Vertė, Eur 

Anykščių miesto ir rajono bendrojo lavinimo 

mokyklų 2 klasės mokymo plaukti ir tęstinė 4 

klasės mokinių plaukimo sporto šakos 

tobulinimo programa 

Anykščių rajono 

bendrojo lavinimo 

mokyklų 2 klasių 167 

mokiniai. 

Savivaldybės 

lėšos 

35 400 
Anykščių rajono 

bendrojo lavinimo 

mokyklų 4 klasių 168 

mokiniai. 

Savivaldybės 

lėšos 

Neformaliojo vaikų švietimo programa 

„Plaukimas 123, 1–4 kl.“ 

Anykščių rajono 

bendrojo lavinimo 

mokyklų 16 moksleivių 

Savivaldybės 

lėšos 

9 007 

Neformaliojo vaikų švietimo programa 

„Plaukimas 123, 5 kl.“ 

Anykščių rajono 

bendrojo lavinimo 

mokyklų 9 moksleiviai 

Savivaldybės 

lėšos 

Neformaliojo vaikų švietimo programa 

„Mokinių sveikatingumas Anykščių baseine 

Bangenis, 6–8 kl.“ 

Anykščių rajono 

bendrojo lavinimo 

mokyklų 18 moksleivių 

Savivaldybės 

lėšos 

Neformaliojo vaikų švietimo programa 

„Mokinių sveikatingumas Anykščių baseine 

Bangenis, 9–12 kl.“ 

Anykščių rajono 

bendrojo lavinimo 

mokyklų 8 moksleiviai 

Savivaldybės 

lėšos 

Plaukimo renginys „Kalėdos vandenyje 2023“ 

57 dalyvių ir žiūrovų iš 

Anykščių miesto ir 

rajono 

Įstaigos lėšos 400 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Objektas, Anykščių Savivaldybės 300 000 

ir atnaujinimas (4 skydai) lėšos 

Pakeisti  rekuperacinės vedinimo sistemos filtrai Įgyvendinta Įstaigos lėšos 301,00 

Hidromasažinio baseino filtro užpildo keitimas Įgyvendinta  Įstaigos lėšos 354,80 

Hidromasažinio baseino cirkuliacinio siurblio 

remontas ir montavimas 
Įgyvendinta Įstaigos lėšos 180,04 

Paradinių laiptų remontas Įgyvendinta Įstaigos lėšos 1 010,00 

Pirčių einamasis remontas Įgyvendinta Įstaigos lėšos 1 983,78 

Lauko balkono plytelių remontas Įgyvendinta Įstaigos lėšos 700,00 

Balkono lietaus nuvedimo sistemos remontas Įgyvendinta Įstaigos lėšos 357,00 

Atliktas  elektros tinklų ir įrenginių varžų matavimas  Įgyvendinta Įstaigos lėšos 181,50 

Baseino salės apšvietimo šviestuvų keitimas Įgyvendinta 
Savivaldybės 

lėšos 
5 955,62 

Baseino vandens išsiplėtimo indo įsigijimas Įgyvendinta Įstaigos lėšos 2 843,50 

Saulės kolektorių darbinio skysčio (glikolio) 

papildymas (30 l) 
Įgyvendinta Įstaigos lėšos 282,31 

Hidromasažinių baseinų  pneumatinių miktukų 

keitimas 
Įgyvendinta Įstaigos lėšos 144,50 

Patalpų einamas remontas Įgyvendinta Įstaigos lėšos 140,57 

Atnaujinti plaukų džiovintuvai Įgyvendinta Įstaigos lėšos 295,74 

Įsigyti automatiniai patalpų oro gaiviklių laikikliai Įgyvendinta Įstaigos lėšos 78,00 

IŠ VISO: 25 357,47 



© visos teisės saugomos  VšĮ „Sveikatos oazė“, 2024  

Aplinkos projektų valdymo agentūrai teikė 

paraišką pagal priemonę “Atsinaujinančių 

energijos išteklių (saulės, vėjo) panaudojimas 

valstybės, savivaldybių, tradicinių religinių 

bendruomenių, religinių bendrijų ar centrų 

elektros energijos poreikiams“ projektui 

„Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) 

panaudojimas Anykščių baseine „Bangenis“ 

finansavimas skirtas, 93152 Eur.  Projektas 

vykdomas. 

baseinas Bangenis lėšos, 

Lietuvos 

Respublikos 

aplinkos 

ministerijos 

lėšos 

Vaikų dienos užimtumas baseine „Bangenis“ 

(Vaikų dienos stovykla) 

43 vaikai iš Anykščių ir 

kitų rajonų 
Įstaigos lėšos 1 436 

Verslo ir svetingumo profesinės karjeros 

centro Pietų Lietuvos filialo programa –

mokymai ,,Baseino – prižiūrėtojas gelbėtojas“ 

12 dalyvių (VšĮ 

,,Sveikatos oazė“ 

darbuotojai ir kitų 

rajonų baseinų 

darbuotojai) 

Įstaigos lėšos 400 

IŠ VISO: 346 643 

9 lentelė. Įstaigoje per 2023 metus planuoti ir įvykdyti sportiniai renginiai, stovyklos, mokymai 

Renginio pavadinimas Data Rezultatas 

   

Plaukimo renginys „Kalėdos 

vandenyje 2023“ 
2023 m. gruodžio 15 d. Įvykdytas 

Sportininkų stovyklos 

bendradarbiaujant su kitų rajonų 

sporto centrais, sporto klubais 

Birželis–rugpjūtis Įvykdytas 

Vaikų dienos užimtumas baseine 

„Bangenis“ 

(Vaikų dienos stovykla) 

Birželis–liepa Įvykdytas 

Verslo ir svetingumo profesinės 

karjeros centro Pietų Lietuvos 

filialo programa – mokymai 

,,Baseino – prižiūrėtojas 

gelbėtojas“ 

Rugpjūtis Įvykdytas 

 

III SKYRIUS 

ĮSTAIGOS VEIKLOS REZULTATAI  

 

10 lentelė. Veiklos rezultatų atsakaita pagal 2023 m. gruodžio 31 d. duomenis 

Eil. 

Nr. 
Straipsniai 

Pastabos 

Nr. 

Ataskaitinis 

laikotarpis 

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 

1 2 3 4 5 

A PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS   618,668.62 504,847.34 

I FINANSAVIMO PAJAMOS   9,015.77 13,770.89 

I.1 Iš valstybės biudžeto   9,015.77 12,590.41 

I.2 Iš savivaldybių biudžetų       



© visos teisės saugomos  VšĮ „Sveikatos oazė“, 2024  

I.3 
Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų lėšų 
    383.87 

I.4 Iš kitų finansavimo šaltinių     796.61 

II 
MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ 

PAJAMOS 
      

III PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS   609,652.85 491,076.45 

III.1 Pagrindinės veiklos kitos pajamos P21 609,652.85 491,076.45 

III.2 
Pervestinų į biudžetą pagrindinės veiklos kitų 

pajamų suma 
      

B PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS P02 -483,704.06 -538,028.04 

I 
DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO 

DRAUDIMO 
P22 -297,330.96 -297,971.12 

II NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS   -3,220.81 -5,498.01 

III KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ   -115,507.05 -181,018.33 

IV KOMANDIRUOČIŲ     -240.00 

V TRANSPORTO   -2,761.52 -2,606.55 

VI KVALIFIKACIJOS KĖLIMO   -895.00 -640.00 

VII 
PAPRASTOJO REMONTO IR 

EKSPLOATAVIMO 
  -9,054.56 -4,405.13 

VIII NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ       

IX 
SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ 

SAVIKAINA 
  -28,938.06 -21,604.64 

X SOCIALINIŲ IŠMOKŲ       

XI NUOMOS       

XII FINANSAVIMO       

XIII KITŲ PASLAUGŲ   -25,617.52 -24,041.26 

XIV KITOS   -378.58 -3.00 

C 
PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR 

DEFICITAS 
  134,964.56 -33,180.70 

D KITOS VEIKLOS REZULTATAS     4,492.00 

I KITOS VEIKLOS PAJAMOS     4,492.00 

II 
PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS 

VEIKLOS PAJAMOS 
      

III KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS       

E 
FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS 

REZULTATAS 
P23 29.89   

F 

APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR 

ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ 

TAISYMO ĮTAKA 

      

G PELNO MOKESTIS   -5,691.00   

H 
GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 

PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ 
  129,303.45 -28,688.70 

I NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA       

J GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS   129,303.45 -28,688.70 



© visos teisės saugomos  VšĮ „Sveikatos oazė“, 2024  

I 
TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM 

SUBJEKTUI 
      

II TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI       

 

11 lentelė. pajamų pasiskirstymas Įstaigoje 

Pajamų rūšis  Suma  Eur (be PVM) 

Pajamos už suteiktas paslaugas, prekes 609 652,85 

Panaudotų finansavimo sumų iš ES pajamos  62,50 

Panaudotų finansavimo sumų iš VB pajamos 9 015,77 

Panaudotų finansavimo sumų iš kitų šaltinių pajamos 0 

Iš viso pajamų per 2023 metus  618 731,12 

 

12 lentelė. Įstaigos veiklos organizavimo raida  

Metai Komercinės pajamos Finansavimo pajamos Pelnas (nuostolis) 

2010 132335 78749 (17330) 

2011 107758 128558 2874 

2012 143105 124831 (24389) 

2013 192143 117762 (12403) 

2014 193712 126808 10537 

2015 219319 137117 4252 

2016 233716 147830 12195 

2017 326054 32571 3304 

2018 347778 47822 150 

2019 405325 20580 228 

2020 199945 147465 (11851) 

2021  210 231 108783 (72542) 

2022 495 569 13771 (28657) 

2023 609 653 9 016 129 303 

 

2. Veiklos rezultatai, pasiekti vykdant savo, kaip asignavimų valdytojo funkcijas 

 

Įstaigos vertinimo kriterijai buvo patvirtinti 2022 m. balandžio 28 d. Anykščių rajono 

savivaldybės Tarybos sprendimu Nr. 1-TS-166 „Dėl viešosios įstaigos „Sveikatos oazė“  vadovui 

mėnesinės algos kintamosios dalies vertinimo kriterijų ir rodiklių nustatymo“. 

 

2.1. Įstaigos vertinimo kriterijai ir rodikliai pasiekti per 2023 metus 

 

13 lentelė. Baseino lankytojų skaičius per metus ne mažiau kaip 3 proc. didesnis už paskutinių dvejų metų 

vidurkį. 

2021 m. 2022 m. 2023 m. Įvykdymas, proc. 

35 363* 69 532 74 143 137 

* COVID-19 pandemija  

14 lentelė. (Eur be PVM) už parduotas paslaugas, prekes per metus ne mažiau kaip 3 proc. didesnės už 

paskutinių dviejų metų vidurkį (atskaičius paslaugų kainos didinimo dydį) 

2021 m. 2022 m. 2023 m. Įvykdymas, proc. 



© visos teisės saugomos  VšĮ „Sveikatos oazė“, 2024  

210 231* 472 494,45** 609 652,85 111 

* Covid-19 pandemija; ** paslaugų kainos didinimas 23074. 

15 lentelė. Personalo (išskyrus įstaigos vadovo ir finansininko) darbo užmokesčio augimas ne mažesnis 

kaip paskutinių dviejų metų vidurkis ir didesnis 3 proc. 

2021 m. 2022 m. 2023 m. Įvykdymas, proc. 

1003 1147 1118 100 

 

16 lentelė. Per praėjusius metus įdiegta ne mažiau kaip 1 (viena) nauja paslauga, leidžianti įstaigai 

papildomai gauti ne mažiau kaip 5000 Eur (su PVM) pajamų, viršijančių paslaugos diegimo išlaidas 

(nemažinant teikiamų paslaugų skaičiaus). 

Per 2023 metus įdiegtos naujos paslaugos Paslaugos diegimo išlaidos Eur. Įvykdymas, proc. 

   

  0 proc. 

 

17 lentelė. Įstaiga organizuoja, bendradarbiauja organizuojant respublikinius, tarptautinius renginius, 

įvairius socialinius projektus (konferencijas, seminarus, mokymus), vaikų ir sportininkų kompleksines 

sporto ir sveikatos stovyklas (kai 1 (viename) projekte dalyvauja ne mažiau 50 (penkiasdešimt) dalyvių, 

mokymuose ar seminare ne mažiau 20 (dvidešimt) dalyvių) 

Įvykdymas per 2023 metus 
Dalyvių skaičius, 

vnt. 
Įvykdymas, proc. 

Anykščių miesto ir rajono bendrojo lavinimo mokyklų 2 

klasės mokymo plaukti ir tęstinė 4 klasės mokinių 

plaukimo sporto šakos tobulinimo programa 

335  

Neformaliojo vaikų švietimo programos 

Plaukimas 123, 1–4 kl. 16  

Plaukimas 123, 5 kl. 9  

Mokinių sveikatingumas Anykščių baseine Bangenis,  

6–8 kl. 
18  

Mokinių sveikatingumas Anykščių baseine Bangenis,  

9–12 kl. 
8  

 

Vaikų iki 3 metų renginys  „Tešku Tešku“ 24  

Plaukimo renginys „Kalėdos vandenyje 2023“ 57  

Vaikų vasaros stovykla „Swim and Fun“ 60  

VšĮ „Plaukimo vystymas“ organizuota stovykla 30  

VšĮ „Baidarių slalomo klubas Regesa“ organizuota 

stovykla 
8  

Vaikų dienos užimtumas baseine „Bangenis“ 43  

  100 proc.  



© visos teisės saugomos  VšĮ „Sveikatos oazė“, 2024  

 

 

 

 

18 lentelė. Informacija apie sandorius su susijusiomis šalimis 

Eil. 

Nr. 

Susijusi šalis 
Sandorio 

objektas 

Suma, Eur 

be PVM Pavadinimas Kodas Registras Adresas 
Santykių 

pobūdis 

1. 

Anykščių 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

188774637 

Juridinių 

asmenų 

registras 

J. Biliūno 

g. 23, 

Anykščiai 

Juridinis 

asmuo, 

kuris yra 

šio 

subjekto 

savininkas 

arba 

dalininkas 

1. Neformaliojo 

vaikų švietimo 

lėšų skyrimo ir 

naudojimo 

sutartis 

2023-01-24 Nr. 

6-54 

2. Neformaliojo 

vaikų švietimo 

lėšų skyrimo ir 

naudojimo 

sutartis 

2023-01-24 Nr. 

6-69 

3. Neformaliojo 

vaikų švietimo 

programų 

finansavimo 

sutartis 2023-01-

25 Nr. 6-70 

4. Neformaliojo 

vaikų švietimo 

programų 

finansavimo 

sutartis 2023-01-

24 Nr. 6-55 

5. Neformaliojo 

vaikų švietimo 

programų 

finansavimo 

sutartis 2023-10-

04 Nr. 6-693 

9 007,00 

2. 

Anykščių 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

188774637 

Juridinių 

asmenų 

registras 

J. Biliūno 

g. 23, 

Anykščiai 

Juridinis 

asmuo, 

kuris yra 

šio 

subjekto 

savininkas 

arba 

dalininkas 

Biudžeto lėšų 

naudojimo 

sutartis 2023-05-

31 Nr. 6-469 

Anykščių rajono 

savivaldybės  

„Atsinaujinančių 

energijos išteklių 

panaudojimas 

visuomeninės 

paskirties 

pastatuose“ 

54 123,30 



© visos teisės saugomos  VšĮ „Sveikatos oazė“, 2024  

finansavimas 

3. 

Anykščių 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

188774637 

Juridinių 

asmenų 

registras 

J. Biliūno 

g. 23, 

Anykščiai 

Juridinis 

asmuo, 

kuris yra 

šio 

subjekto 

savininkas 

arba 

dalininkas 

2022-12-02 

Susitarimas Nr. 

6-1185,,Dėl 

pervestų lėšų 

dalininko įnašui  

didinti 

grąžinimo“ 

7 200,00 

4. 

Anykščių 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

188774637 

Juridinių 

asmenų 

registras 

J. Biliūno 

g. 23, 

Anykščiai 

Juridinis 

asmuo, 

kuris yra 

šio 

subjekto 

savininkas 

arba 

dalininkas 

Mokymo plaukti 

paslaugų teikimo 

sutartis 2022-12-

19 Nr. 6-1211 

29 256,20 

      IŠ VISO: 99 586,50 

 

19 lentelė. Informacija apie reikšmingus sandorius 

Eil. 

Nr. 

Sandorio šalis Sandorio 

objektas 

Suma, Eur 

be PVM Pavadinimas Kodas Registras Adresas 

1. UAB „Ignitis“ 303383884 

Juridinių 

asmenų 

registras 

Laisvės pr. 10, 

Vilnius 

Elektros 

energijos, 

dujų tiekimas 

78 883,94 

2. 
UAB „Anykščių 

vandenys“ 
154138664 

Juridinių 

asmenų 

registras 

Liudiškių g. 

28, Anykščiai 

Šalto vandens 

tiekimas, 

kanalizacijos 

paslaugos 

16 110,96 

3. 
UAB „optika ir 

technologija“ 
120508473 

Juridinių 

asmenų 

registras 

Meldų g. 2B, 

Galgiai, 

Vilniaus r. 

Reagentai 

(skystas 

chloras, 

skystas 

flokuliantas, 

skystas pH-

minus, 

minkštinimo 

druska)  

12 570,30 

IŠ VISO: 107 565,20 

 

20 lentelė. Savivaldybės turto perduoto pagal panaudos sutartis, naudojamo Įstaigos veikloje 

Pagal panaudos sutartį perduotas turtas Turto vertė, Eur 

Baseinas su kiemo statiniais 1 855 960 

Surenkamų hantelių komplektas 929 

Gumuotų hantelių komplektas 350 

Olimpinės štangos ir svarmenų komplektas 754 

Surenkama infraraudonųjų spindulių pirtis 10 026 

Saulės kolektorių sistemos įrenginiai ir šilumokaičio nuotekų šilumos 

atgavimas baseino pastate 
86 816 

Saulės kolektoriai 90 034 

Nešiojamas kompiuteris HP ProBok 650 1387 



© visos teisės saugomos  VšĮ „Sveikatos oazė“, 2024  

Baseino vandens takelių skiriamoji juosta, 7 vnt. 3 404 

Alge laiko matavimo sistema 23 792 

Švieslentė baseine 28 248 

Baseino įgarsinimo aparatūra 20 413 

Baseino vandens valymo įranga 50 973 

Starto bokšteliai „Roma“ 7 240 

Daugiafunkcinis sportinis treniruoklis Cybex Bravo 6 451 

Elipsinis kardio treniruoklis S portsArt E821 2 238 

Šviečiantis tūrinis baseino „Bangenis“ logotipas 3 500 

VŠĮ Sveikatos oazė pastato „Bangenis“ apšvietimas 9 995 

Aikštelė su lietaus nuotekų tinklais, kiemo statiniais, tvora unikalus, 

Nr. 4400-78910-9462-9473-4400-4 
278 212 

Stiklo atitvarai  1 340 

Trumpalaikis turtas ir atsargos 1 303 

IŠ VISO: 2 483 365 

 

21 lentelė. Įstaigos energetiniai resursai per trejus metus 

 

Energetiniai resursai: šiluminės energijos, elektros energijos ir šalto vandens metinis sunaudojimas, kai 

skaičiuojama matuojamo šaltinio mato vienetais. 

 

22 lentelė. Įstaigos pagrindinių energetiniai resursų kainos kaita per 2023 m. IV ketvirtį 

 2021 m. 2022 m. 2023 m. 

 elektra vanduo dujos elektra vanduo dujos elektra vanduo dujos 

Rugsėjis 2613,66 1774,70 3004,41 9401,72 2004,71 10498,97 4247,74 1068,47 2055,31 

Spalis 6297,71 1540,02 4835,49 6913,42 2088,85 6265,63 3986,55 1418,87 3813,91 

Lapkritis 5832,94 2363,62 7184,19 8407,80 2294,55 8156,06 4645,49 2242,31 4877,33 

Gruodis 9744,02 1838,33 8818,00 10462,77 2041,61 11117,34 4337,91 1662,75 5150,33 

VISO: 24488,33 7516,67 23842,09 35185,71 8429,72 36038,00 17217,69 6392,40 15896,88 

     

  IŠ VISO: 55 847,09 IŠ VISO: 79 653,43 IŠ VISO: 39 506,97 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

Matavimo 2021 m. 2022 m. 2023 m. 

vnt. Kiekis Kiekis Kiekis 

Dujų naudojimas m3 57 044 61 866 62 401 

Saulės kolektorių gaminama energija KWh 55 590 57 370 72 190 

Iš nuotekų grąžinama energija KWh 3 710 8 125 7 885 

Elektros energijos naudojimas  KWh 238 568 308 103 320 096 

Vandens naudojimas m3 3 988 7 869 7 182 



© visos teisės saugomos  VšĮ „Sveikatos oazė“, 2024  

IV SKYRIUS 

PERSONALAS 

 

Patvirtintos pareigybės ir etatai nurodomi žemiau pateiktoje lentelėje. Per 2023 metus Įstaigoje 

vidutiniškai dirbo 19 darbuotojų.  

 

23 lentelė. Darbuotojų skaičius  

Eil. Nr. Pareigybės Patvirtinti etatai Užimti etatai 

1. Direktorius 1 0 

2. 
Sporto programų ir renginių 

koordinatorius 
1 0 

3. Finansininkas 1 0 

4. Vadybininkas 2 1 

5. Inžinierius elektrikas 1 0,75 

6. Plaukimo mokytojas 0,5 0 

7. Plaukimo instruktorius 2 1,5 

8. Personalo vadovas 1 1 

9. Vyresnysis administratorius 1 1 

10. Ūkio dalies administratorius 1 1 

11. Administratorius 4 3 

12. Sporto salės treneris 1 1 

13. Gelbėtojas instruktorius 3 2  

14. Valytojas 5 3 

15. Valytojas rūbininkas 1 0 

16. Ūkio dalies darbuotojas 2 1 

17. Masažuotojas 1 0 

18. Kineziterapeutas 1 0 

19. Administratorius rūbininkas 1 0 

20. Buhalteris 1 0,75 

21. Mankštos specialistas 1 0 

22. Asmens duomenų pareigūnas 0,5 0 

23. Pagalbinis darbuotojas 2 1 

24. Pirtininkas 1 0 

25. Vaikų stovyklos administratorius 1 0 

IŠ VISO: 25 pareigybės 37 etatai 18 etatų 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



© visos teisės saugomos  VšĮ „Sveikatos oazė“, 2024  

1 chema. Įstaigos struktūra patvirtinta dalininkų  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Personalo skatinimo  ir motyvavimo priemonės  

 

 Darbuotojai  skatinami dalyvauti mokymuose, suteiktos galimybės kelti kvalifikaciją, 

suteikiamos lanksčios darbo valandos, daug dėmesio skiriama patogiai darbo vietai. 

 Darbuotojai įtraukiami dalyvauti Įstaigos veikos planavime, sprendimų paieškoje, problemų 

analizėje, naujovių diegimo pasiūlyme bei priėmime. Organizuojant bendrus bei įvairių darbo grupių 

susirinkimus, diskusijas, individualius pokalbius darbuotojams leidžiama pajusti savo pareigybės svarbą, 

objektyviai įvertinti savo atliekamą darbą. Dalyvaudamas Įstaigos veikloje darbuotojas įgyja praktinės 

patirties, sužino daug naujo, mokosi iš savo kolegų, generuoja naujas idėjas, teikia pasiūlymus pagerinti 

Valytojas Valytojas – 

rūbininkas 

Ūkio dalies 

darbuotojas 

Inžinierius – 

elektrikas 

Sporto salės 

treneris 

 

Kineziterapeutas 

Gelbėtojas – 

instruktorius 

 

Administratorius 

 

Masažuotojas Plaukimo 

instruktorius 

Administratorius 

– rūbininkas 

 

Finansininkas 

 

Buhalteris 
 

Vadybininkas 

Sporto programų ir 

renginių 

koordinatorius 

Ūkio dalies 

administratorius 

Plaukimo 

mokytojas 

Vyresnysis 

administratorius 

Asmens  

duomenų 

pareigūnas 

 

Personalo 

vadovas 

Mankštos 

specialistas 

Anykščių rajono 

savivaldybė 

Pagalbinis 

darbuotojas 

Pirtininkas 

 

Direktorius 

Vaikų stovyklos 

administratorius 



© visos teisės saugomos  VšĮ „Sveikatos oazė“, 2024  

veiklai bei komercinei naudai, taip atliekamas darbas tampa įdomesnis ir svarbesnis, darbuotojas sugeba 

pažvelgti plačiau, suvokti savo vietą įmonėje ir įvertinti jam skiriamų užduočių svarbą. 

  

24 lentelė. Įstaigos darbuotojų kvalifikacijos kėlimas  

Pareigos Kvalifikacijos kėlimas 

Vadybininkas, laikinai 

atliekantis direktoriaus 

funkcijas 

12 valandų 

Finansininkas, 

buhalteris 
12 valandų 

Personalo vadovas 12 valandų 

Plaukimo instruktoriai 

ir gelbėtojai 
21 valanda 

Visi darbuotojai 

Per 2023 m. visi darbuotojai turėjo mokymus:  

Higienos žinių ir įgūdžių mokymai (programa H_11); Higiena bendroji 

(programa HB); Higienos specialioji programa H-5; Pirmosios pagalbos 

mokymai;  

Baseino prižiūrėtojai gelbėtojai; 

Interesantų aptarnavimas: nuo įprastų situacijų iki darbo su agresyviai 

nusiteikusiais klientais; 

Stovyklos vadovų mokymai 

 

25 lentelė. Duomenys apie Įstaigos vadovus 

Viešosios įstaigos „Sveikatos oazė“ vadybininkas, 

laikinai atliekantis direktoriaus funkcijas 
Rokas Bužinskas 

Paskyrimo data, dokumentas 
2022 m. gruodžio 2 d., Anykščių rajono 

savivaldybės mero potvarkiu Nr. 2-MPP-53 

Gimimo data 1988 m. gegužės 20 d. 

Išsilavinimas aukštasis, dailės bakalauras 

Bazinis atlyginimas, Eur 16 380,00 

Priemokos, Eur 4 914,00 

Priedai, Eur 0 

Premijos, Eur 0 

Kitos išmokos, Eur 0 

IŠ VISO: 21 294,00 

 

V SKYRIUS 

PAPILDOMA INFORMACIJA APIE OBJEKTO UŽIMTUMĄ BEI LANKYTOJĄ 

 

2012 metais įdiegta lankytojų apsilankymo trukmės kontrolės sistema. Šios sistemos 

funkcionalumas suteikė galimybę sužinoti, kiek lankytojų aplanko baseiną bei sporto salę. Nuo 2012 metų 

spalio mėnesio fiksuojamas apsilankymų statistinis rodiklis. Per daugiau kaip 10 metų, 2023-iaisiais metais 

pasiektas rodiklis – antras geriausias. Daugiausiai lankytojų buvo sulaukta 2019 metais – 75114 lankytojų.  

 

 

 



© visos teisės saugomos  VšĮ „Sveikatos oazė“, 2024  

 

1 diagrama. Baseino užimtumas (dienomis) per metus  

 

26 lentelė. Mokinių dalyvavusių mokymo plaukti programoje apsilankymai.  

2021 metai 2022 metai 2023 metai 

1303 2905 2949 

 

27 lentelė. Anykščių kūno kultūros ir sporto centro sportininkų apsilankymai plaukimo treniruotėse 

2021 metai 2022 metai 2023 metai 

3634 4412 4040 

 

28 lentelė. Sporto salės apsilankymai 

2021 metai 2022 metai 2023 metai 

5 332 9 251 13 629 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



© visos teisės saugomos  VšĮ „Sveikatos oazė“, 2024  

 

2 diagrama. Sporto salės apsilankymai per menėsį 

 

29 lentelė. Bendras 2021 m., 2022 m., 2023 m. baseino Bangenis lankytojų apsilankymų skaičius 

2021 metai 2022 metai 2023 metai 

35 363 69 532 74 143 

 

3 diagrama. Baseino lankytojas 2023 metais pagal statusą 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



© visos teisės saugomos  VšĮ „Sveikatos oazė“, 2024  

 

VI SKYRIUS 

NUMATOMA ĮSTAIGOS VEIKLA 2024 METAIS 

 

2024 metų veiklos tikslai, uždaviniai: 

• vykdomų projektų įgyvendinimas bei tęstinumas; 

• išlaikyti ir didinti bendradarbiaujamų įmonių skaičių; 

• parengti 2024–2026 metų veiklos strategiją; 

• didinti objekto užimtumą nuo 8 iki 12 val.;  

• plėtoti Anykščių baseino „Bangenis“ išskirtinio kliento kortelės galimybės Anykščiuose bei 

rajone; 

• vystyti sportinius renginius baseine; 

• išlaikyti esamą lankytojų srautą komplekse; 

• užtikrinti užimtumo ir sveikatingumo, laisvalaikio paslaugų ir pramogų plėtrą; 

• tobulinti informacinę sistemą, kuri užtikrintų lankytojams prieinamumą, informatyvumą, 

susidomėjimą Įstaigos ir jos partnerių teikiamomis paslaugomis; 

• sudaryti saugias, geras sanitarines-higienines sąlygas baseino lankytojams, nuolat jas gerinti; 

• numatyti pasirengimo ekstremaliai situacijai neatidėliotinas ir perspektyvines priemones, jų 

finansavimą; 

• aprūpinti įstaigos darbuotojus apsaugos priemonėmis, patalpas paruošti saugiam darbuotojų ir 

klientų naudojimui; 

• užtikrinti Įstaigos teikiamų paslaugų kokybę, saugumą ir prieinamumą; 

• nuolat ieškoti investicijų, kurios leistų Įstaigai pagerinti finansinį mokumą, pastato būklę; 

• patvirtinti ir įdiegti naujų paslaugų; 

• užtikrinti reguliarų, dažniausiai liečiamų paviršių ir patalpų dezinfekavimą ir vėdinimą, pagal 

higienos normų reikalavimus; 

• pagal poreikį vykdyti civilinės saugos mokymus; 

• atlikti periodinę / kasmetinę statinio techninę apžiūrą. 

 

30 lentelė. 2024 metais Įstaigoje planuojami atlikti darbai 

Numatomi darbai Finansavimo 

šaltinis 

Preliminari kaina, Eur 

Lietuviškos pirties kapitalinis remontas Įstaigos lėšos 7 000 

Dušų patalpose vandens maišytuvų įsigijimas ir 

montavimas 
Įstaigos lėšos 7 000 

Dalinis persirengimo spintelių įsigijimas Įstaigos lėšos 15 000 

Baseino vonios laiptelių rekonstrukcija Įstaigos lėšos 2 000 

Pirčių einamasis remontas Įstaigos lėšos 1 500 

Dušo patalpų einamasis remontas Įstaigos lėšos 1 000 

Maudimosi drabužių džiovintuvų įsigijimas Įstaigos lėšos 4 600 

25 metrų plaukimo baseino krašto rekonstrukcijos 

užbaigimas, norint paleisti persipylimo sistemą 
Savivaldybės lėšos 20 000 

Vėdinimo ir šildymo sistemos dalinė 

rekonstrukcija pakeičiant kanalus visose baseino 

vidaus patalpose  

Savivaldybės lėšos, 

įstaigos lėšos 
20 000 

Suprojektuoti ir sumontuoti baseino rūsio patalpų 

vėdinimo sistemą  

Savivaldybės lėšos, 

įstaigos lėšos 
25 000 



© visos teisės saugomos  VšĮ „Sveikatos oazė“, 2024  

Baseino  krašto vandens persipylimo  grotelių 

keitimas 

Savivaldybės lėšos, 

įstaigos lėšos 
1 200 

Vedinimo ortakių keitimas baseino ir dušų 

patalpose 
Įstaigos lėšomis 1 500 

Karšto vandens sistemos rezervinio cirkuliacinio 

siurblio įsigijimas ir montavimas 

Savivaldybės lėšos, 

įstaigos lėšos 
1 500 

Įsigijimui naujų lankytojų apyrankių laiko 

kontrolei 
Įstaigos lėšos 600 

Saulės kolektorių darbinio skysčio (glikolio) 

papildymas (30 l) 
Įstaigos lėšos 300 

Salės  kolektoriaus elemento keitimas 1 vnt., 

gedimų šalinimas 
Įstaigos lėšos 780 

Sporto salės kosmetinis remontas Įstaigos lėšos 5 000 

Elektrinių rankų džiovintuvų įsigijimas ir 

montavimas 
Įstaigos lėšos 4 000 

Rekuperacinės sistemos filtrų keitimas Įstaigos lėšos 200 

Lietaus nuotekų vamzdyno remontas Įstaigos lėšos 10 000 

Naujos pirties suprojektavimas ir įsigijimas 
Savivaldybės lėšos, 

įstaigos lėšos 
30 000 

Baseino pastato įgarsinimo sistemos atnaujinimas Įstaigos lėšos 400 

Priešgaisrinės sistemos baseino patalpose 

testavimas ir gedimų šalinimas 
Įstaigos lėšos 300 

Baseino ir sūkurinių  vonių  filtrų užpildo keitimas Įstaigos lėšos 4 000 

Elektromobilių įkrovimų stotelės įrengimas ant 

pastato sienos 
Įstaigos lėšos 1 500 

IŠ VISO: 164 380 

 

 

2023 metų veiklos ataskaitą parengė 

Viešosios įstaigos „Sveikatos oazė“  

vadybininkas, laikinai atliekantis                                                                                            Rokas Bužinskas 

direktoriaus funkcijas                                                                     


